ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ № 07
к соглашению № 01 от 10.01.2013 г

 «о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания между Муниципальным Бюджетным Учреждением Культуры Восточенская ЦКС и Восточенским  сельсоветом Краснотуранского района   осуществляющим  функции и полномочия учредителя в отношении Муниципального Бюджетного Учреждения Культуры «Восточенская ЦКС»
с. Восточное                                                                                                           24.12.2013 года

Восточенский сельсовет, осуществляющий функции и полномочия учредителя в отношении МБУК Восточенская  ЦКС, именуемый в дальнейшем «Уполномоченный орган», в лице Главы Широченко Александра Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и МБУК Восточенская ЦКС, именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице директора Анисовой Татьяны Леонтьевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о внесении следующих изменений в соглашение:
1. Приложение к Соглашению № 01 изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Условия соглашения, не затронуты настоящим дополнительным соглашением и остаются без изменения.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на отношения сторон с «25» ноября 2013года.

4. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждого из сторон.

	Восточенский  сельсовет

Юридический адрес: Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Советская, 22
Почтовый адрес: 662651,Красноярский край,

Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Советская, 22
Банковские реквизиты

Восточенский сельсовет

ИНН 2422001775   КПП 242201001

ОГРН 1022400746884 ОКПО 04095724

 ОКАТО  04228807000

р/сч  40204810900000000702

 л/сч    02193058460

Наименование банка:

ГРКЦ ГУ банка России по Красноярскому краю

БИК 040407001

Глава Восточенского сельсовета, Краснотуранского района

А.П.Широченко________________________

М.П.
	МБУК Восточенская ЦКС

Юридический адрес: Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Советская, 16 «А»
Почтовый адрес: 662651,Красноярский край, Краснотуранский район, с. Восточное, ул. Советская, 16 «А»
Банковские реквизиты

МБУК Восточенская ЦКС

ИНН 2422003846 КПП 242201001
БИК 040407001

Р/сч. 40701810600001000290
Наименование банка:

ГРКЦ ГУ банка  России

по Красноярскому краю
БИК 040407001
Директор МБУК Восточенская ЦКС

Т.Л.Анисова____________________________

М.П.

Приложение

к дополнительному Соглашению
                                                                                               о внесении изменений № 07 от 24.12.2013 г

к соглашению о порядке и условиях

предоставления субсидии на финансовое обеспечение

 выполнения муниципального задания между

Муниципальным Бюджетным Учреждением Культуры

 Восточенская ЦКС и Восточенским сельсоветом Краснотуранского

района   осуществляющим  функции и полномочия

учредителя в отношении Муниципального

 Бюджетного Учреждения Культуры Восточенская ЦКС

от 10.01.2013 года

График перечисления субсидии

	Сроки перечисления субсидии
	Сумма, рублей

	до 10.02.2012 года
	750000,00

	до 10.03.2012 года
	632793,00

	до 10.04.2012 года
	330100,00

	до 10.05.2012 года
	134 900,00

	до 10.06.2012 года
	172090,00

	до 10.07.2012 года
	85290,00

	до 10.08.2012 года
	78000,00

	до 10.09.2012 года
	80000,00

	до 10.10.2012 года
	154361,00

	до 10.11.2012 года
	388000,00

	до 10.12.2012 года
	691427,00

	ИТОГО:
	3496961,00